
     ZARZĄDZENIE 
     BURMISTRZA WĄSOSZA  
     Nr 428/10              
    z dnia 16 lutego 2010r. 
 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. 

U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr XV/98/08 Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r w sprawie zasad 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

 

    zarządza się co następuje: 

      § 1 

 Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat:  

 1. działkę zabudowaną nr 148/8 o pow. 0,1271 ha w obrębie Pobiel, 

zapisanej w KW nr 16303, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie. 

 

  § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa      

i Gospodarki Gruntami.  

 

        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządził: 

Walkowiak 


